АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2016 года                          № 596
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 16.01.2013 года №38

«Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), по согласованию с территориальной избирательной

комиссией Шекснинского муниципального района,  руководствуясь статьей

29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района от 16 января 2013 года №38 «Об

образовании избирательных участков» следующие изменения:

 1.1 В границы избирательного участка 955 дополнить улицы:

Луговая, Никольская, Балтийская, Угольская, Кадыкова, Солнечная;

 1.2В границы избирательного участка 956 дополнить улицу:

Западная;

 1.3 В  избирательный участок 956 включить дом 20а по улице

Шоссейная;

 1.4 В  избирательный участок 958 включить дом 16а по улице

Юбилейная;

 1.5 В  избирательный участок 959 включить дом 6а по улице

Первомайская.

 2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда»  и  подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                           Е. А. Богомазов